
   

Zarządzenie Nr 2417/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 września 2016 roku 

w  sprawie wydzierżawienia  w  trybie  bezprzetargowym nieruchomości  gruntowych
stanowiących  własność  Gminy -  Miasto  Płock,  zlokalizowanych  w  Płocku  przy  ul.
Kilińskiego (obr. 8) 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z  2015 r. poz. 1774, poz. 1777,
z 2016 r. poz. 65, poz. 1250),  w związku  z  § 6 ust. 1b Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 stycznia 2007r. w sprawie ustalenia zasad nabywania oraz zbywania,
zamiany,  obciążania i  wydzierżawiania przez Gminę Płock nieruchomości  będących jej
własnością  na  okres  powyżej  trzech  lat  zmienionej  uchwałą  Rady  Miasta  Płocka  Nr
236/XVI/2011 z dnia 25 października 2011r.  w sprawie zmiany uchwały Nr  52/V/07
Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007r. w sprawie ustalenia zasad nabywania oraz
zbywania,  zamiany,  obciążania  i wydzierżawiania  przez  Gminę  Płock  nieruchomości
będących jej własnością na okres powyżej trzech lat, Prezydent Miasta Płocka zarządza
co następuje:

                                                                        § 1
Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości
gruntowych położonych  w Płocku  przy ul. Kilińskiego (obr. 8)  oznaczonych jako  działki
nr 640/1  i 640/2 o łącznej  pow. 657 m²  z przeznaczeniem pod parking dla firmy ELKOP
S.A. na okres 1 roku.

   § 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent Miasta Płocka
    

    /-/ Andrzej Nowakowski          
       


